



ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN PARA CONVOCTORIA. BASES ESPECÍFICAS PARA LA SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA EJECUTAR LAS ACTUACIONES PRIORIZADAS DEL PLAN DE COOPERACION LOCAL 2025 DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ APROBADAS AL AYUNTAMIENTO DE TARIFA, aprobadas mediante resolución de la Alcaldía 2025/1008, de fecha 11 de abril de 2025.

En Tarifa, a 11:00 horas del 12 de agosto y a 11:00 horas del 13 de agosto de 2025, se reúne en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Tarifa, el Tribunal de Selección nombrado mediante decreto de Alcaldía 2025/1669, de fecha 19 de junio de 2025 y decreto de Alcaldía 2025/1765, de fecha 27 de junio de 2025, para la actuación 3 (Agentes de Desarrollo Turístico), actuación 5 (Diplomado o Grado en Magisterio de primera y Técnico superior de Integración Social) y actuación 6 (Monitor de Piscina/Gimnasia), con la asistencia de los siguientes miembros:

- Presidente: Francisco Javier Ochoa Caro
Vocal 1: María José Lara Santos
Vocal 2: Juan Atalaya Blanco
Vocal 4: Ángel Sena Trujillo
Secretaria por delegación: Mari Luz Araujo Camilleri

En fecha 11 de julio se publica en el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica y en la página web del Ayuntamiento de Tarifa el resultado del proceso selectivo referenciado al objeto de la presentación de alegaciones por las personas aspirantes, según lo estipulado en la base séptima, en su apartado 7.7.

El Tribunal procede a estudiar las alegaciones presentadas a los siguientes puestos: Auxiliar Administrativo y Auxiliar Biblioteca

ACTUACIÓN 4: REFUERZOS AGILIZACIÓN TRÁMITES ADMINISTRATIVOS:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

Se han presentado las siguientes alegaciones:

Vistas las alegaciones presentadas por Casandra Torres García, el día 14 de julio de 2025 con registro de entrada 10771, mediante la cual solicita la revisión de la documentación aportada para la fase de concurso, el Tribunal calificador desestima dicha alegación, según las bases, la fase de conocimiento tiene carácter eliminatorio, siendo necesario obtener un 10 para superarlo, por lo que no se ha procedido a valorar la fase de concurso.

Vistas las alegaciones presentadas por José Carlos Rosano González, el día 14 de julio de 2025 con registro de entrada 10774, mediante la cual solicita la revisión de la fase de concurso, así como la corrección de varias preguntas del examen, el Tribunal calificador una vez revisada la documentación de la fase de concurso, desestima la alegación presentada, la puntuación coincide con la otorgada. El Tribunal calificador procede a estudiar las preguntas alegadas: Pregunta número 7: Solicita que la respuesta correcta sea la A). El Tribunal calificador, desestima la alegación, ya que para la inscripción en el Padrón debe residir en el municipio habitualmente, siendo la respuesta correcta a criterio del Tribunal la C).

Pregunta número 20: Solicita que la respuesta correcta sea la B, el Tribunal calificador, estima la alegación presentada ya que la respuesta correcta es la B, por lo que se procede a corregir dicha pregunta de todos los aspirantes.

Vistas las alegaciones presentadas por María Jesús Pérez Díaz, el día 14 de julio de 2025 con registro de entrada 10775, mediante la cual solicita revisión de la puntuación obtenida en el apartado de experiencia, el Tribunal calificador una vez revisada la documentación, estima la alegación, correspondiéndole en el apartado de experiencia un total de 4,05 puntos.

Vistas las alegaciones presentadas por Bartolomé Rodríguez López, el 14 de julio de 2025 con registro de entrada 10784, mediante la cual solicita la revisión de su examen, al considerar que la nota no corresponde con el número de

Table with 2 columns: Firma 1 de 2 (María de la Luz Araujo Camilleri) and Asesor Jurídico F.J.O.C (Francisco Javier Ochoa Caro) with dates 19/08/2025.

Footer area containing a QR code, a table with validation information (Código Seguro de Validación, Url de validación, Metadatos), and a small coat of arms logo.

aciertos, así como a la corrección de la pregunta número 20. El Tribunal calificador, procede a la revisión del examen, comprobando que le corresponde una puntuación de 16,50 y en relación a la pregunta número 20: Solicita que la respuesta correcta sea la B, el Tribunal calificador, estima la alegación presentada ya que la respuesta correcta es la B, por lo que se procede a corregir dicha pregunta de todos los aspirantes.

Vistas las alegaciones de Paloma Llull Ruiz, el día 15 de julio de 2025 con registro de entrada 10897, mediante la cual solicita la revisión de su examen, el Tribunal calificador, procede a la revisión del examen, comprobando que le corresponde una puntuación de 16.

Vistas las alegaciones presentadas por Miguel Ángel Muñoz Torres, los días 15 y 16 de julio de 2025 con registro de entrada 10889 y 10918, mediante la cual solicita la revisión de la fase de concurso, el Tribunal calificador una vez revisada la documentación, se estima en parte, correspondiéndole en el apartado de experiencia un total de 8 puntos, respecto al apartado de formación, se desestima la alegación, el Tribunal ha puntuado según indica las bases “Por haber realizado cursos de formación organizados por Administraciones Públicas o en colaboración con aquellas y que estén relacionados con el puesto al que se aspira de al menos 20 horas de duración: 0,10 por curso con un máximo de 2 puntos.”. El Tribunal calificador procede a estudiar las preguntas alegadas:

Pregunta número 1 de reserva: No se han anulado preguntas, por lo que no procede su revisión.

Pregunta número 20: Solicita que la respuesta correcta sea la B, el Tribunal calificador, estima la alegación presentada ya que la respuesta correcta es la B, por lo que se procede a corregir dicha pregunta de todos los aspirantes.

Pregunta número 24: Solicita la revisión de dicha pregunta, el Tribunal calificador, desestima la alegación presentada, ya que tal como indica el tema 4 del temario se deduce que se refiere al Estatuto de Autonomía para Andalucía.

Vistas las alegaciones presentadas por Marina Rodríguez Vera, el 17 de julio de 2025 con registro de entrada 10979, mediante la cual solicita la revisión del apartado de experiencia, así como la anulación o corrección de varias preguntas del examen, el Tribunal calificador una vez revisada la documentación relativa a la experiencia, estima la alegación, correspondiéndole en el apartado de experiencia un total de 0,45 puntos. El Tribunal calificador procede a estudiar las preguntas alegadas:

Pregunta número 2: Solicita la anulación de dicha pregunta por no ajustarse al temario dispuesto en las bases, el Tribunal calificador desestima la alegación, ya que dicha pregunta se entiende comprendida en El Régimen Local Español.

Pregunta número 7: Solicita que la respuesta correcta sea la A). El Tribunal calificador desestima la alegación, ya que para la inscripción en el Padrón debe residir en el municipio habitualmente, siendo la respuesta correcta a criterio del Tribunal la C).

Pregunta número 14: Solicita que la respuesta correcta sea la C). El Tribunal calificador, desestima la alegación presentada, la respuesta correcta es la B) según el artículo 2.2. de la Ley Orgánica 3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Pregunta número 20: Solicita que la respuesta correcta sea la B, el Tribunal calificador, estima la alegación presentada ya que la respuesta correcta es la B, por lo que se procede a corregir dicha pregunta de todos los aspirantes.

Pregunta número 38: Alega que dicha pregunta no está comprendida en el temario, el Tribunal desestima la alegación, dicha pregunta está comprendida en el tema 5 El Registro de entrada y salida de documentos. Requisitos en la presentación de documentos. El archivo: concepto, clases y principales criterios de ordenación.

Vistas las alegaciones presentadas por Francisco Castro Romero, el día 17 de julio de 2025 con registro de entrada 10980, mediante la cual solicita revisión de la puntuación obtenida en el apartado de experiencia, el Tribunal calificador, estima la alegación, ya que la experiencia que alega si son trabajos análogos a los de la convocatoria, por lo que procede a su valoración, obteniendo una puntuación de 8 puntos, respecto al error en la valoración de los cursos de formación, el tribunal desestima la alegación, el Tribunal ha puntuado según indica las bases “Por haber realizado cursos de formación organizados por Administraciones Públicas o en colaboración con aquellas y que estén relacionados con el puesto al que se aspira de al menos 20 horas de duración: 0,10 por curso con un máximo de 2 puntos.”.

Vistas las alegaciones presentadas por José Antonio Sevilla García, el día 18 de julio de 2025, con número de entrada 10983, mediante la cual solicita la corrección de varias preguntas del examen, el Tribunal calificador procede a estudiar las alegaciones presentadas:

Firma 2 de 2	Asesor Jurídico F.J.O.C
19/08/2025	
Firma 2 de 2	Francisco Javier Ochoa Caro
19/08/2025	
Firma 1 de 2	Auxiliar administrativo MAC
19/08/2025	
Firma 1 de 2	María de la Luz Araujo Camillero

	Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:	
	Código Seguro de Validación	bc4c11a12ade4fb489a214ae5321e5b9001
	Url de validación	https://sede.aytotarifa.com/validador
	Metadatos	Origen: Origen administración Estado de elaboración: Original





Pregunta número 7: Solicita que la respuesta correcta sea la A). El Tribunal calificador, desestima la alegación ya que para la inscripción en el Padrón, debe residir en el municipio habitualmente, siendo la respuesta correcta a criterio del Tribunal la C).

Pregunta número 14: Solicita que la respuesta correcta sea la C). El Tribunal calificador, desestima la alegación presentada, la respuesta correcta es la B) según el artículo 2.2. de la Ley Orgánica 3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Pregunta número 20: Solicita que la respuesta correcta sea la B, el Tribunal calificador, estima la alegación presentada ya que la respuesta correcta es la B, por lo que se procede a corregir dicha pregunta de todos los aspirantes.

Pregunta número 38: Alega que dicha pregunta no está comprendida en el temario, el Tribunal desestima la alegación, dicha pregunta está comprendida en el tema 5 El Registro de entrada y salida de documentos. Requisitos en la presentación de documentos. El archivo: concepto, clases y principales criterios de ordenación.

Vistas las alegaciones presentadas por María Lourdes Bruzón Limia, el día 18 de julio de 2025, con registro de entrada 11066, mediante la cual solicita la corrección de varias preguntas del examen, el Tribunal calificador procede a estudiar las alegaciones presentadas:

Pregunta número 7: Solicita que la respuesta correcta sea la A). El Tribunal calificador, desestima la alegación ya que para la inscripción en el Padrón debe residir en el municipio habitualmente, siendo la respuesta correcta a criterio del Tribunal la C).

Pregunta número 14: Solicita que la respuesta correcta sea la C). El Tribunal calificador, desestima la alegación presentada, la respuesta correcta es la B) según el artículo 2.2. de la Ley Orgánica 3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Pregunta número 20: Solicita que la respuesta correcta sea la B, el Tribunal calificador, estima la alegación presentada ya que la respuesta correcta es la B, por lo que se procede a corregir dicha pregunta de todos los aspirantes.

Vistas las alegaciones presentadas por José Miguel Porras Medrano, el día 21 de julio de 2025, con número de entrada 11113, mediante la cual alega a varias preguntas del examen para el puesto de Auxiliar Administrativo, el Tribunal calificador procede a estudiar las alegaciones presentadas:

Pregunta número 1: Solicita que la respuesta correcta sea la C). El Tribunal calificador, desestima la alegación ya que así aparece en el artículo 17.1 de la Constitución.

Pregunta número 3: Solicita la anulación de la pregunta al no encontrarse dentro del contenido recogido en las bases, El Tribunal calificador, desestima la alegación ya que se encuentra recogido en el temario.

Pregunta número 4: Solicita la anulación de la pregunta al no encontrarse dentro del contenido expresamente recogido en las bases, el Tribunal calificador, desestima la alegación ya que se encuentra recogido en el temario.

Pregunta número 5: Solicita la anulación de la pregunta, por falta de claridad, precisión y adecuación al nivel formativo requerido, el Tribunal calificador, desestima la alegación ya que así lo contempla el artículo 26 de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local.

Pregunta número 10: Solicita la anulación de la pregunta, al no encontrarse dentro del contenido expresamente recogido en las bases. El Tribunal calificador, desestima la alegación ya que se encuentra recogido en el temario.

Pregunta número 12: Solicita que la respuesta correcta sea la C) o la anulación de la misma, el Tribunal calificador, desestima la alegación presentada, la respuesta correcta es la A) según el artículo 7 de la Ley Orgánica 3/2007, de 22 de marzo para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Pregunta número 14: Solicita que la respuesta correcta sea la A), El Tribunal calificador, desestima la alegación presentada, la respuesta correcta es la B) según el artículo 2.2. de la Ley Orgánica 3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Pregunta número 20: Solicita que la respuesta correcta sea la B, el Tribunal calificador, estima la alegación presentada ya que la respuesta correcta es la B, por lo que se procede a corregir dicha pregunta de todos los aspirantes.

Pregunta número 21: Solicita la anulación de la pregunta al existir dos respuestas correctas, el Tribunal calificador, desestima la alegación presentada, según el Estatuto Básico del Empleado Público, puede incluir sistemas de selección específicos, como libre designación.

Pregunta número 35: Solicita la anulación de la pregunta, el Tribunal calificador, desestima la alegación presentada, la respuesta correcta es la B).

Respecto a las alegaciones presentadas a las preguntas de reservas, no se han anulado preguntas, por lo que no procede la revisión de las mismas.

Firma 2 de 2	Asesor Jurídico F.J.O.C
Francisco Javier Ochoa Caro	19/08/2025
Auxiliar administrativo MAC	19/08/2025
María de la Luz Araujo Camilleri	

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:	
Código Seguro de Validación	bc4c11a12ade4fb489a214ae5321e5b9001
Url de validación	https://sede.aytotarifa.com/validador
Metadatos	Origen: Origen administración Estado de elaboración: Original



Vistas las alegaciones presentadas por José Miguel Porras Medrano, el día 21 de julio de 2025, con número de entrada 11115, mediante la cual alega a la fase de concurso, el Tribunal ha puntuado según indica las bases “Por haber realizado cursos de formación organizados por Administraciones Públicas o en colaboración con aquellas y que estén relacionados con el puesto al que se aspira de al menos 20 horas de duración: 0,10 por curso con un máximo de 2 puntos.”.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

El Tribunal procede a la corrección del ejercicio de la fase de oposición, con el siguiente resultado:

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	CALIFICACION
AGUILA FLEITES RAYDEL	**0302***	11
ARAUJO FRANCO YESICA	**4309***	12,5
BARRANCO BAUTISTA MARIA TERESA	**9018***	18
BRUZON LIMIA MARIA LOURDES	**5539***	17,5
BUSTOS LOPEZ DE QUINTANA CLARA	**5231***	10,5
CADIZ HERRERA JUAN JESUS	**9222***	11
CAMPOS SANTOS MARIA TRINIDAD	**8664***	11,5
CANAS FERNANDEZ MARIA CARMEN	**4591***	14,5
CASTRO ROMERO JOSE FRANCISCO	**4301***	14,5
CATALA PANES MARIA DOLORES	**1052***	11,5
DELGADO ESTEVEZ BLANCA	**9084***	9,5
DELGADO LOPEZ JUAN	**9291***	14,5
DIAZ SANTIAGO MARIA INMACULADA	**8598***	14
DOMINGUEZ SERRANO FRANCISCO	**4794***	8,5
FERNANDEZ GIL MARIA BELEN	**0493***	6,5
FERNANDEZ TRIVIÑO MARIA	**9249***	14,50
FLORES JAEN ROCIO	**0533***	14
GAMERO CANA LORENA	**4325***	10,5
HELL GIL NADINE ELENA	**9145***	13
JIMENEZ AGUILAR ANA BELEN	**9012***	13
JIMENEZ RUIZ YAIZA	**4338***	11,5
LLULL RUIZ PALOMA	**9198***	16,5
LOPEZ ANTUNEZ M. VICTORIA	**9074***	12
MONFILLO CANAS MARILUZ	**8924***	14
MORAES TOMAZ NETO ALINE	**5675***	15,5
MORENO GOMEZ JUAN ANTONIO	**0646***	10,5
MUÑOZ CRIADO ANA BELEN	**8594***	15
MUÑOZ TORRES MIGUEL ANGEL	**1743***	12
NAVARRO MONTERO RAQUEL	**4300***	11,5

Firma 2 de 2	Asesor Jurídico F.J.O.C
	19/08/2025
Firma 1 de 2	Auxiliar administrativo MAC
	19/08/2025
María de la Luz Araujo Camilleri	

	Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:	
	Código Seguro de Validación	bc4c11a12ade4fb489a214ae5321e5b9001
	Url de validación	https://sede.aytotarifa.com/validador
	Metadatos	Origen: Origen administración Estado de elaboración: Original





PELAEZ PEREZ MARIA DE LOS ANGELES	**4345***	11,5
PEREZ DIAZ MARIA JESUS	**8487***	15,5
PEREZ MARTINEZ ESTER	**9142***	11,5
PEREZ MUÑOZ M. PILAR	**8892***	12
PINTO VITALI ANGI	**2857***	13,5
PORRAS MEDRANO JOSE MIGUEL	**8385***	10,5
ROBLES JIMENEZ LUZ MILAGROS	**8756***	11
RODRIGUEZ GARCIA JUAN MANUEL	**9015***	11,5
RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME	**8996***	17
RODRIGUEZ VERA MARINA	**4902***	17,5
ROSANO GONZALEZ JOSE CARLOS	**8474***	13
SENA ARAUJO GLORIA	**4327***	8,5
SERRANO BERLANGA CHRISTIAN	**4592***	11
SEVILLA GARCIA JOSE ANTONIO	**4348***	17
TAMAYO LOPEZ LUZ MILAGROS	**8624***	12,5
TEJERO DIEGUEZ INMACULADA CONCEPCION	**8819***	16
TELLEZ PALOMINO SILVIA	**8633***	7,5
TERAN REYES FRANCISCO JAVIER	**8774***	14
TORRES GARCIA CASANDRA	**8986***	8,5
TORRES MUÑOZ MARIA DEL MAR	**0172***	9,5
TRIVIÑO RODRIGUEZ SUSANA	**8843***	9
USERO MULERO ANA	**5123***	18
VAZQUEZ TEVAR YOLANDA PILAR	**5392***	15

AUXILIAR DE BIBLIOTECA:

Se han presentado las siguientes alegaciones:

Vistas las alegaciones presentadas por Rocío Flores Jaén, el día 13 de julio de 2025, con número de entrada 10891, mediante la cual solicita la revisión de la puntuación obtenida en la fase de concurso, el Tribunal calificador una vez revisada la documentación del apartado de experiencia, desestima la alegación, ya que la experiencia que alega no son trabajos análogos a los de la convocatoria, la experiencia debe acreditarse con contratos, nóminas o certificados de empresa donde se indican el puesto de trabajo. Respecto a la formación el Tribunal una vez revisada la documentación comprueba que le corresponde una puntuación de 1,7 puntos.

Vistas las alegaciones presentadas por María Teresa Barranco Bautista, el día 15 de julio de 2025, con número de entrada 10898, mediante la cual solicita la revisión de la puntuación obtenida en el apartado de experiencia, el Tribunal calificador una vez revisada la documentación, desestima la alegación presentada, al tratarse de trabajos realizados de la ocupación profesional de portero conservador en la biblioteca Municipal.

Firma 2 de 2 Asesor Jurídico F.J.O.C
 19/08/2025
 Francisco Javier Ochoa Caro
 Firma 1 de 2 María de la Luz Araujo Camilleri
 19/08/2025
 Auxiliar administrativo MAC

	Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:	
	Código Seguro de Validación	bc4c11a12ade4fb489a214ae5321e5b9001
	Url de validación	https://sede.aytotarifa.com/validador
	Metadatos	Origen: Origen administración Estado de elaboración: Original



Vista las alegaciones presentadas Maria Luz Núñez Rodríguez, el día 20 de julio de 2025, con número de entrada 11076, mediante la cual solicita revisión de la puntuación obtenida en la fase de oposición, el Tribunal calificador procede a revisar el examen, comprobando que la puntuación corresponde con la otorgada.

Vistas las alegaciones presentadas por Alejandro García López, el 14 de julio de 2025, con número de entrada 10747, mediante la cual solicita la revisión de la puntuación obtenida en el apartado de la experiencia, el Tribunal calificador una vez revisada la documentación, estima la alegación, correspondiéndole en el apartado de experiencia un total de 2,4 puntos.

Vistas las alegaciones presentadas por José Miguel Porras Medrano, el día 21 de julio de 2025, con número de entrada 11114, mediante la cual alega a varias preguntas del examen para el puesto de Auxiliar de Biblioteca, el Tribunal calificador procede a estudiar las alegaciones presentadas:

Pregunta número 1: Solicita que la respuesta correcta sea la A. El Tribunal calificador, desestima la alegación ya que así lo contempla el artículo 11.2 de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local.

Pregunta número 3: Solicita que la respuesta correcta sea la C. El Tribunal calificador, desestima la alegación ya que así aparece en el artículo 17.1 de la Constitución.

Pregunta número 4: Solicita la anulación al no ajustarse a los requisitos de claridad, precisión y rigor técnico necesarios en una oposición oficial. El Tribunal calificador, desestima la alegación ya que los ayuntamientos no tienen potestad legislativa.

Pregunta número 5: Solicita la anulación, por empleo de lenguaje coloquial, para un procedimiento selectivo. El Tribunal calificador, desestima la alegación ya que así lo contempla el artículo 26 de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local.

Pregunta número 6: Solicita la anulación, por no ajustarse al temario oficial publicado en las bases de la convocatoria. El Tribunal calificador desestima la alegación, ya que dicha pregunta se entiende comprendida dentro de la parte general tema 2 El Régimen Local español. El Municipio: Organización y competencias.

Pregunta número 10: Solicita que la respuesta correcta sea la B. El Tribunal calificador, desestima la alegación ya que así lo contempla el artículo 13.1 de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local.

Pregunta número 12: Solicita que la respuesta correcta sea la A. El Tribunal calificador, desestima la alegación según Orden de 24 de septiembre de 2001, de la Consejería de Cultura de la Junta de Andalucía.

Pregunta número 15: Solicita la anulación, por falta de claridad, precisión y adecuación al nivel formativo requerido. El Tribunal calificador, desestima la alegación ya que así lo contempla el artículo 26 de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local.

Respecto a las alegaciones presentadas a las preguntas de reservas no se han tenido en cuenta, ya que no hay objeto a la revisión de las mismas, ya que no se ha anulado ninguna pregunta.

Vistas las alegaciones presentadas por José Miguel Porras Medrano, el día 21 de julio de 2025, con número de entrada 11115, mediante la cual alega a la fase de concurso, el Tribunal ha puntuado según indica las bases "Por haber realizado cursos de formación organizados por Administraciones Públicas o en colaboración con aquellas y que estén relacionados con el puesto al que se aspira de al menos 20 horas de duración: 0,10 por curso con un máximo de 2 puntos."

En consecuencia y de acuerdo a lo establecido en la base séptima, apartado 7, se procede a la publicación de la lista definitiva de personas aprobadas, con indicación de la puntuación definitiva obtenida por orden de prelación, la cual se eleva a la Alcaldía de la Corporación:

ACTUACIÓN 4: REFUERZOS AGILIZACIÓN TRÁMITES ADMINISTRATIVOS:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

APellidos y Nombre	D.N.I.	FASE OPOSICIÓN	FASE CONCURSO	TOTAL
BRUZON LIMIA MARIA LOURDES	**5539***	17,5	9,8	27,3
MUÑOZ CRIADO ANA BELEN	**8594***	15	8,8	23,8
USERO MULERO ANA	**5123***	18	5,725	23,725

Firma 2 de 2	Asesor Jurídico F.J.O.C
Francisco Javier Ochoa Caro	19/08/2025
Firma 1 de 2	Auxiliar administrativo MAC
Maria de la Luz Araujo Camilleri	19/08/2025

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación **bc4c11a12ade4fb489a214ae5321e5b9001**

Url de validación <https://sede.aytotarifa.com/validador>

Metadatos Origen: Origen administración Estado de elaboración: Original





CASTRO ROMERO JOSE FRANCISCO	**4301***	14,5	8,2	22,7
DIAZ SANTIAGO MARIA INMACULADA	**8598***	14	7,8	21,8
MUÑOZ TORRES MIGUEL ANGEL	**1743***	12	9,8	21,8
JIMENEZ AGUILAR ANA BELEN	**9012***	13	8,3	21,3
RODRIGUEZ VERA MARINA	**4902***	17,5	2,45	19,95
TEJERO DIEGUEZ INMACULADA CONCEPCION	**8819***	16	3,775	19,775
PEREZ DIAZ MARIA JESUS	**8487***	15,5	4,15	19,65
CAMPOS SANTOS MARIA TRINIDAD	**8664***	11,5	8,1	19,6
BARRANCO BAUTISTA MARIA TERESA	**9018***	18	1,4	19,4
ROBLES JIMENEZ LUZ MILAGROS	**8756***	11	7,8	18,8
SEVILLA GARCIA JOSE ANTONIO	**4348***	17	1,8	18,8
RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME	**8996***	17	0,3	17,3
CANAS FERNANDEZ MARIA CARMEN	**4591***	14,5	2,625	17,125
ARAUJO FRANCO YESICA	**4309***	12,5	4,2	16,7
LLULL RUIZ PALOMA	**9198***	16,5	0	16,5
PINTO VITALI ANGI	**2857***	13,5	2,625	16,125
FLORES JAEN ROCIO	**0533***	14	1,9	15,9
MORAES TOMAZ NETO ALINE	**5675***	15,5	0,2	15,7
VAZQUEZ TEVAR YOLANDA PILAR	**5392***	15	0,3	15,3
DELGADO LOPEZ JUAN	**9291***	14,5	0,3	14,8
FERNANDEZ TRIVIÑO MARIA	**9249***	14,5	0,2	14,7
PEREZ MUÑOZ M. PILAR	**8892***	12	2,425	14,425
TERAN REYES FRANCISCO JAVIER	**8774***	14	0,4	14,4
MONFILLO CANAS MARILUZ	**8924***	14	0	14
ROSANO GONZALEZ JOSE CARLOS	**8474***	13	0,975	13,975
HELL GIL NADINE ELENA	**9145***	13	0,1	13,1
TAMAYO LOPEZ LUZ MILAGROS	**8624***	12,5	0,525	13,025
RODRIGUEZ GARCIA JUAN MANUEL	**9015***	11,5	0,7	12,2
LOPEZ ANTUNEZ M. VICTORIA	**9074***	12	0,1	12,1
CATALA PANES MARIA DOLORES	**1052***	11,5	0,43	11,93
SERRANO BERLANGA CHRISTIAN	**4592***	11	0,9	11,9
JIMENEZ RUIZ YAIZA	**4338***	11,5	0	11,5
NAVARRO MONTERO RAQUEL	**4300***	11,5	0	11,5
PELAEZ PEREZ MARIA DE LOS ANGELES	**4345***	11,5	0	11,5
PEREZ MARTINEZ ESTER	**9142***	11,5	0	11,5
AGUILA FLEITES RAYDEL	**0302***	11	0,3	11,3

Firma 2 de 2
 Asesor Jurídico F.J.O.C
 19/08/2025
 Francisco Javier Ochoa Caro
 Firma 1 de 2
 Auxiliar administrativo MAC
 19/08/2025
 Luz Araujo Camilleri

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:	
Código Seguro de Validación	bc4c11a12ade4fb489a214ae5321e5b9001
Url de validación	https://sede.aytotarifa.com/validador
Metadatos	Origen: Origen administración Estado de elaboración: Original



CADIZ HERRERA JUAN JESUS	**9222***	11	0,2	11,2
GAMERO CANA LORENA	**4325***	10,5	0,1	10,6
PORRAS MEDRANO JOSE MIGUEL	**8385***	10,5	0,1	10,6
BUSTOS LOPEZ DE QUINTANA CLARA	**5231***	10,5	0	10,5
MORENO GOMEZ JUAN ANTONIO	**0646***	10,5	0	10,5

AUXILIAR DE BIBLIOTECA:

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	FASE OPOSICIÓN	FASE CONCURSO	TOTAL
GARCIA LOPEZ ALEJANDRO	**8956***	15,5	2,9	18,4
USERO MULERO ANA	**5123***	17,5	0,9	18,4
BARRANCO BAUTISTA MARIA TERESA	**9018***	17	0,6	17,6
FLORES JAEN ROCIO	**0533***	15,5	1,7	17,2
MORAES TOMAZ NETO ALINE	**5675***	16,5	0,2	16,7
PEREZ LOPEZ JOSE ANTONIO	**4902***	15,5	0,1	16,6
PELAEZ PEREA MARIA ANGELES	**4345***	15	0,3	15,3
LLULL RUIZ PALOMA	**9198***	15	0	15
MUÑOZ CRIADO ANA BELEN	**8594***	14,5	0,4	14,9
LOPEZ FIGUEROA RAQUEL	**8774***	14,5	0,2	14,7
PORRAS MEDRANO JOSE MIGUEL	**8385***	14,5	0	14,5
CARDENAS GARCIA JOSE ALBERTO	**8910***	14	0,4	14,4
CATALA PANES MARIA DOLORES	**1052***	14	0,2	14,02
VAZQUEZ TEVAR YOLANDA DEL PILAR	**5392***	13,5	0,2	13,7
FERNANDEZ TRIVIÑO MARIA	**9249***	13,5	0,1	13,6
PINTO VITALE ANGI	**2857***	13	0,3	13,3
VILLALTA BENITEZ NURIA	**8541***	13	0	13
TERAN REYES FRANCISCO JAVIER	**8774***	12	0,6	12,6
HELL GIL NADINE ELENA	**9145***	12	0,2	12,2
AGUILA FLEITES RAYDEL	**0302***	11,5	0,4	11,9
NAVARRO MONTERO RAQUEL	**4300***	11	0	11
PONCELA DIAZ MARIA BEATRIZ	**8418***	13	0,7	10,7
DOMINGUEZ SERRANO FRANCISCO	**4794***	10,5	0	10,5
LOPEZ ANTUNEZ M. VICTORIA	**9074***	10,5	0	10,5
SANTIAGO SANTOS YANET	**5867***	10,5	0	10,5
PEREZ MUÑOZ M. PILAR	**8892***	10	0,2	10,2

Firma 2 de 2	Asesor Jurídico F.J.O.C
	19/08/2025
Firma 1 de 2	Auxiliar administrativo MAC
	19/08/2025
María de la Luz Araujo Camilleri	

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación **bc4c11a12ade4fb489a214ae5321e5b9001**

Url de validación <https://sede.aytotarifa.com/validador>

Metadatos Origen: Origen administración Estado de elaboración: Original





Concluido el proceso selectivo se dictará por el Alcalde presidente del Ayuntamiento de Tarifa resolución conteniendo el resultado del proceso selectivo, incluyendo la lista definitiva de las personas con la puntuación obtenida en el concurso por orden de prelación, procediendo su publicación en el tablón de anuncios y en la página web municipal.

Siendo las 12:30 horas del día 13 de agosto de 2025, se da por concluida la reunión del Tribunal de selección, se levanta la presente acta, que consta de cuatro páginas, de la que como secretaria por delegación doy fe, y se traslada para la firma del Presidente para su debida constancia. En Tarifa, a la fecha indicada en la firma electrónica.

El Presidente
Francisco Javier Ochoa Caro

La Secretaria por delegación
Maria Luz Araujo Camilleri

Firma 1 de 2	Maria de la Luz Araujo Camilleri	19/08/2025	Auxiliar administrativo MAC
Firma 2 de 2	Francisco Javier Ochoa Caro	19/08/2025	Asesor Jurídico F.J.O.C

	Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:	
	Código Seguro de Validación	bc4c11a12ade4fb489a214ae5321e5b9001
	Url de validación	https://sede.aytotarifa.com/validador
	Metadatos	Origen: Origen administración Estado de elaboración: Original

